INDICAÇÃO Nº 726 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

que construa um loteamento popular e de um campo de futebol, no bairro Cidade

Jardim, ao lado do Recanto Sinhazinha.

JUSTIFICATIVA

Moradores dessa localidade solicitaram junto a esse

vereador, que intervenha junto ao Poder Executivo, para que seja construídas habitações

populares e um campo de futebol, no bairro Cidade Jardim, ao lado do Recanto

Sinhazinha, com intuito de oferecer lazer e habitação as famílias carentes de nossa

cidade.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9X8S0D8U8S6J6C0
		2020-06-01T15:39:22-0300